[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                                      № 57
О результатах публичных слушаний по проекту бюджета Находкинского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту бюджета Находкинского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, принятые решением оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний от 24.11.2017 № 3-2, представленные в письме председателя оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний от 24.11.2017.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                             Е.И. Воронин